
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Rosinská Monika
Téma: Mobilní aplikace "Pejsek záchranář" - cévní mozková příhoda (id 23817)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo, podle mého názoru, průměrně obtížné, ale s velmi dobrou možností tvůrčího rozvoje, které studentka,

podle mého názoru, velmi dobře využila. Zadání bylo zpracováno ve spolupráci se Zdravotnickou záchrannou
službou Jihomoravského kraje (ZZS JMK). Podle mého názoru bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 S literaturou pracovala studentka samostatně a iniciativně a využívala ji na základě doporučení i vlastního úsudku,

podle mého názoru vhodným způsobem.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení projektu byla studentka aktivní a iniciativní. Termíny dodržovala a řešení průběžně konzultovala jak

se mnou jako vedoucím práce, tak i se zástupci ZZS JMK.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas tak, aby mohl její obsah být konzultován. Definitivní obsah konzultován byl. Aplikace,

která je výsledkem práce, je funkční.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořený software je plánován ke zveřejnění jako volně "stáhnutelná" aplikace - hra pro děti, a to "pod záštitou"

ZZS JMK.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Podle mého názoru se jedná o zdařilou práci s použitelným realizačním výstupem. Studentka k ní přistoupila

s iniciativou a zodpovědností. Hodnotím ji jako "výbornou".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

